
FINANZIARIO
UFFICIO PERSONALE

*********

Decreto n. 11 del 24/04/2023

Oggetto: RETTIFICA DECRETO DEL SINDACO N. 7 DEL 31/03/2023.

IL SINDACO

Richiamato il proprio precedente decreto n. 7 del 31/03/2023, avente ad oggetto “Conferimento 
incarico  di  Elevata  Qualificazione  (ex  art.  16  CCNL  Funzioni  Locali  del  16.11.2022)  quale  
Responsabile del Settore Servizi Generali. Conferma maggiorazione della posizione ai sensi del  
contratto integrativo di livello nazionale dei Segretari comunali e provinciali”;

Considerato che,  a  seguito  della  prossima  cessazione  per  pensionamento  di  n.  1  unità 
organizzativa titolare di incarico di EQ, si è reso necessario apportare una modifica alla struttura 
organizzativa dell’Ente e alla dotazione organica, recepita con deliberazione di Giunta Comunale 
n. 60 del 17/04/2023;

Dato atto che, in esecuzione della suddetta deliberazione di Giunta Comunale n. 60/2023, è stato 
rivisto  il  Settore  Istruzione,  Cultura  e  CED  al  quale  sono  stati  assegnati,  con  decorrenza 
04/05/2023, la direzione ed il coordinamento altresì dei servizi informatici;

Ritenuto pertanto di  dover rettificare il  decreto del Sindaco n.  7 del  31/03/2023 nel  seguente 
punto:

Considerato  che  ai  sensi  della  deliberazione  sopra  indicata  è  previsto  il  Settore  
Servizi Generali, nel quale sono ricompresi i seguenti servizi:

- Segreteria, affari generali e supporto agli organi amministrativi e al Sindaco
- Servizio contratti 
- Servizio legale e contenzioso 
- Protocollo e URP
- Messi comunali
- Servizi Demografici
- Servizi informatici

modificandolo come segue:

Considerato  che  ai  sensi  della  deliberazione  sopra  indicata  è  previsto  il  Settore  
Servizi Generali, nel quale sono ricompresi i seguenti servizi:

- Segreteria, affari generali e supporto agli organi amministrativi e al Sindaco
- Servizio contratti 

Decreto  n. 11 del 24/04/2023 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



- Servizio legale e contenzioso 
- Protocollo e URP
- Messi comunali
- Servizi Demografici

Precisato che si intende confermato ogni altro contenuto del precedente decreto del Sindaco n. 7 
del 31/03/2023;

Visti:
• il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
• il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
• i C.C.N.L. vigenti;
• il D.Lgs. n. 150/2009 e s.m.i.;

Visto l’art. 61 dello Statuto Comunale “Direzione degli uffici e dei servizi”;

Ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

1.  di  rettificare il  proprio  precedente  decreto  n.  7  del  31/03/2023,  avente  ad  oggetto 
“Conferimento incarico di Elevata Qualificazione (ex art. 16 CCNL Funzioni Locali del 16.11.2022)  
quale Responsabile del Settore Servizi Generali. Conferma maggiorazione della posizione ai sensi  
del contratto integrativo di livello nazionale dei Segretari comunali e provinciali”;

2. di precisare pertanto che la direzione ed il coordinamento dei servizi informatici (CED) saranno 
affidati  al  Responsabile  del  Settore  Istruzione  Cultura  e  CED,  in  esecuzione  della  suddetta 
deliberazione di Giunta Comunale n. 60/2023, con decorrenza 04/05/2023;

3. di precisare che si intende confermato ogni altro contenuto del precedente decreto del Sindaco 
n. 7 del 31/03/2023.

Sottoscritto dal Sindaco
(GIUSEPPE BASCIALLA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 11 del 24/04/2023 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


